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Sveriges ambassad Teheran är tillfälligt stängd och migrationssektionen kan inte ta emot 
besök. Nedan följer information om hur det påverkar dig som har migrations- eller 
visumärenden på ambassaden.  

Det är just nu inte möjligt att veta när ambassaden kan återuppta ordinarie verksamhet.  

Ambassaden är omlokaliserad till Baku, Azerbajdzjan men har inte möjlighet att hantera 
migrationsärenden där. 

Denna sida kommer att hållas uppdaterad med aktuell information.  

 

Jag vill ansöka om Schengenvisering för att besöka Sverige 

Ambassaden tar inte emot ansökningar om Schengenvisering i nuläget.  

Om du är medborgare i Iran finns det just nu inga alternativa möjligheter att lämna in en ansökan 
om Schengenvisum. Migrationsverket och Utrikesdepartementet arbetar på en lösning.  

Om du är medborgare i Afghanistan kan du lämna in ansökan genom VFS Global i något av de 
länder där VFS tar emot visum för Sveriges räkning. 

Om du är irakisk medborgare kan du lämna in din ansökan genom VFS Global i Jordanien, 
Amman | vfsglobal.  

Jag har gjort en ansökan om Schengenvisum online och har en tid bokad på ambassaden 

När ambassaden är öppen igen och tar emot ansökningar kommer du själv kunna boka om din 
tid genom länken i det bekräftelsemail du fick när du gjorde ansökan. Håll utkik på vår hemsida 
för information om huruvida vi är öppna eller inte.  

Om du istället vill återta din ansökan och begära att få ansökningsavgiften återbetald, vänligen 
skicka ett mail med din begäran och ditt digitala kvitto på betalningen till ambassaden.teheran-
visum@gov.se.  

Jag har en tid bokad på ambassaden för intervju i mitt uppehållstillståndsärende  

Ambassaden ställer löpande in intervjuer och bokar om dessa till nya tillfällen längre fram i 
tiden. Om du har en tid bokad de närmaste veckorna och ambassaden fortfarande är stängd 
kommer du få ett mail om att det är inställt. Ambassaden/Migrationsverket kommer också 
skicka ett mail om en ny tid till dig (du behöver alltså inte själv kontakta ambassaden för en ny 
tid). Alla nya tider som bokas in är preliminära och kan bli ombokade på nytt till ett tidigare eller 
senare tillfälle beroende på situationen i Iran.  

Iranska medborgare kan i nuläget inte boka om sin intervju till en annan utlandsmyndighet. 
Migrationsverket och Utrikesdepartementet arbetar på en alternativ lösning. Vänligen kontakta 
inte andra utlandsmyndigheter och försök boka intervju där.  

Afghanska medborgare kan genomföra sin intervju vid de svenska ambassaderna i Islamabad, 
Pakistan eller New Delhi, Indien. Om du vill boka in en intervju där istället, vänligen kontakta 
själv den ambassad som du vill boka en tid på. Kontakta sedan oss för att avboka tiden i Teheran. 
Om du ändå önskar genomföra din intervju i Teheran, går det bra att behålla din bokade tid i 
Teheran. Du behöver då inte göra något. Vi kontaktar dig angående eventuell ombokning. 
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Irakiska medborgare kan kontakta ambassaden i Amman, Jordanien och boka in en ny intervju 
där. Kontakta sedan oss för att avboka din tid i Teheran.  

Migrationsverket har bett mig kontakta ambassaden för att boka in ett besök/en intervju 

Det går fortfarande bra att boka in nya intervjuer. Det gör du genom detta formulär på vår 
hemsida. På grund av rådande situation bokas tider in långt fram i tiden. Alla nya tider som 
bokas in är preliminära och kan bli ombokade på nytt till ett tidigare eller senare tillfälle 
beroende på situationen i Iran. 

Om du är afghansk medborgare kan du välja att istället boka in din intervju vid ambassaderna i 
Islamabad eller New Delhi. Om du är irakisk medborgare kan du välja att boka in din intervju vid 
ambassaden i Amman, Jordanien istället. Du ska då kontakta någon av dessa ambassader 
istället. Om du är iransk medborgare kan du i nuläget inte vända dig till en annan 
utlandsmyndighet för att boka in intervju. Migrationsverket och Utrikesdepartementet arbetar på 
en alternativ lösning.  

Jag har beviljats uppehållstillstånd i Sverige och skulle ha hämtat mitt 
uppehållstillståndskort på ambassaden i Teheran.  

Om ditt uppehållstillstånd skulle ha skickats till ambassaden i Teheran har det i de flesta fall 
istället skickats till Migrationsverket. Kontakta oss på ambassaden.teheran-visum@gov.se och 
beskriv din situation så undersöker vi vilka alternativ som kan vara möjliga.  

Om du har frågor som inte besvarats av informationen ovan kan du kontakta oss på 
ambassaden.teheran-visum@gov.se. Har du frågor om ditt uppehållstillståndsärende som 
inte handlar om ditt besök på ambassaden ska du vända dig direkt till Migrationsverket.  
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